

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vikartovce - fotovoltaická elektrárna na streche objektu na parc. Č. 1089/4 k.ú.
Vikartovce

Objekt:

01 - Zadanie s výkazom výmer

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Vikartovská agrárna spoločnosť a.s.

Hlavná 1002/147

05919 Vikartovce

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Michal Valkučák

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22.06.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

46 312,20

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

46 312,20

20,00%

9 262,44

Cena s DPH

v EUR

55 574,64

Projektant Ing. Michal Valkučák

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vikartovce - fotovoltaická elektrárň na streche objektu na parc. Č. 1089/4 k.ú.

Vikartovce

Objekt:

01 - Zadanie s výkazom výmer

Miesto:

Dátum: 22.06.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 312,20

Práce a dodávky

D 1							46 312,20
1			Panel FV455Wp monokrystal Longi	ks	108,000	220,00	23 760,00
2			Konektor MC4 Staubli zástrčka	ks	50,000	2,80	140,00
3			Konektor MC4 Staubli zásuvka	ks	50,000	2,80	140,00
4			Invertor SMA SUNNY Tripower 50kW	ks	1,000	5 250,00	5 250,00
5			Vodič solárny 6mm2	m	1 000,000	1,60	1 600,00
6			Profil trapézový AL	ks	99,000	43,20	4 276,80
7			Úchyt stredový hliníkový	ks	210,000	0,90	189,00
8			Úchyt krajný hliníkový	ks	30,000	0,98	29,40
9			Gumový samolepiaci pás	ks	52,000	7,75	403,00
10			Skrutka samorezná tex + podložka s gumeným tesnením	ks	2 600,000	0,48	1 248,00
11			Rozvádzač sieťovej ochrany	ks	1,000	750,00	750,00
12			Rozvádzač istenia	ks	1,000	560,00	560,00
13			Rúra ohybná 40mm uv	m	200,000	2,78	556,00
14			Matica 4-hranna nerez	ks	200,000	0,22	44,00
15			Skrutka s valcovou hlavou 8x25 nerez	ks	200,000	0,28	56,00
16			Rozvádzač istenia pre jeden string	ks	6,000	180,00	1 080,00
17			Kábel CYKY 5x25mm	m	40,000	22,00	880,00
18			Vodič CYA 16mm	m	60,000	2,50	150,00
19			Montážne práce	ks	1,000	5 200,00	5 200,00

